Praça Coronel Amazonas, s/n. º   -   Caixa Postal nº 57   -   União da Vitória/PR   -   CEP 84.600-000.
Telefone (42) 3521-9100  -  Endereço Eletrônico: www.fafiuv.br

Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual nº 9538, de 05/12/2013.

Campus de União da Vitória

EDITAL Nº 002/2018 - CECC

   A Comissão Eleitoral, para Eleição dos Coordenadores de Curso do

Campus de União da Vitória da Universidade Estadual do Paraná, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, de acordo com a Resolução nº 004/2014 - COU/UNESPAR, leva ao

conhecimento dos interessados as inscrições dos candidatos para Coordenadores de Curso

do Campus de União da Vitória da Universidade Estadual do Paraná e os despachos da

Comissão Eleitoral:

União da Vitória - PR, 22 de novembro de 2018.

Profa. Emanueli Pereira
Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria nº 019/2018-GD

CURSO DOCENTE DESPACHO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS RAFAEL BUENO NOLETO DEFERIDA

QUÍMICA Não houve inscrito -------

MATEMÁTICA GABRIELE GRANADA VELEDA DEFERIDA

FILOSOFIA Não houve inscrito -------

GEOGRAFIA DIANE DANIELA GEMELLI DEFERIDA

HISTÓRIA
EVERTON CARLOS CREMA DEFERIDA

ILTON CESAR MARTINS DEFERIDA

LETRAS

PORTUGUÊS/ESPANHOL
SILVIA REGINA DELONG DEFERIDA

LETRAS

PORTUGUÊS/INGLÊS

VALÉRIA DE FÁTIMA CARVALHO VAZ

BONI
DEFERIDA

PEDAGOGIA VALÉRIA APARECIDA SCHENA DEFERIDA